ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 ноября 2022 г.
	№ 675-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.12.2019 № 784-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в абзац второй пункта 2 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 27.12.2019 № 784-П «О мерах
по повышению эффективности деятельности хозяйственных обществ,
в уставных капиталах которых доля участия Ульяновской области превышает 50 процентов» изменение,  дополнив его после слова «ежеквартально» словами «(при условии получения обществом по итогам соответствующего квартала чистой прибыли, определённой по данным его бухгалтерской (финансовой) отчётности)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                              В.Н.Разумков
[bookmark: Par58]

1910мм1